（様式第４）

知立市農業参入希望申請書

知立市農業委員会 様                                    年  月  日

  知立市農地マッチング事業実施要綱に基づき、知立市農地情報バンクに登録された農地を

下記のとおり借受け、新たに農業に参入し就農することを申請します。

記

（１）農業参入希望者                            （□にレ印をご記入ください。）

住  所
〒

ふりがな

氏  名

生年月日 年     月     日 （満    歳）

電話番号

利用目的 □新規就農 □将来の経営規模拡大 □その他（          ）

農業経験
□経験なし □市民農園経験者 □かきつ畑体験農村経験者

□その他（具体的に：                            ）

農機具 □なし □所有（             ） □借入予定 □購入予定

（２）借受希望農地                             （□にレ印をご記入ください。）

登録番号

所在地番

面積（㎡）

希望作目 □路地野菜（     ） □施設野菜（     ） □その他（     ）

借受希望期間 年     月     日から      年間

（３）誓約・同意事項（確認後、□にレ印をご記入ください。）

□ 農地の所有者に私の住所、氏名、電話番号を伝えることを了承します。

□ 農地の貸借に係る協議については、私自らが農地の所有者と行うことを了承します。

□ 知り得た所有者の個人情報については、契約交渉以外の目的に利用しません。

□ 知立市農地マッチング事業実施要綱を遵守し農地を借受け就農することに同意します。

□ 事業の円滑な実施のため、申請内容を各農業委員、各農地利用最適化推進委員へ提

供することに同意します。

□ 万が一トラブルが発生した場合は、当事者間で解決することに同意します。